
 

 

Projektas Nr. XIVP-2509(2) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS NEPASITURINTIEMS GYVENTOJAMS 

ĮSTATYMO NR. IX-1675 21 IR 27 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 

2023 m.                               d. Nr. 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 21 straipsnio pakeitimas  

Pakeisti 21 straipsnio 14 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„14. Sprendimas dėl piniginės socialinės paramos skyrimo priimamas nurodant šio 

įstatymo 8 straipsnio 1 dalies sąlygą (sąlygas), kuriai (kurioms) esant paskirta piniginė socialinė 

parama, ne vėliau kaip per mėnesį nuo prašymo-paraiškos ir visų reikalingų dokumentų gavimo 

dienos savivaldybės mero nustatyta tvarka.“ 

 

2 straipsnis. 27 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 27 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„27 straipsnis. Dėl savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų kaltės 

neteisėtai išmokėtos piniginės socialinės paramos išieškojimas 

Dėl savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų kaltės neteisėtai išmokėtos 

piniginės socialinės paramos lėšos išieškomos Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.“ 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas, taikymas ir įgyvendinimas 

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 3 dalį, įsigalioja 2023 m. balandžio 1 d. 

2. Šio įstatymo nuostatos pradedamos taikyti, kai 2023 m. naujai išrinktos savivaldybių 

tarybos susirenka į pirmuosius posėdžius. Iki pirmųjų 2023 m. naujai išrinktų savivaldybių tarybų 

posėdžių taikomos iki šio įstatymo įsigaliojimo dienos galiojusios Lietuvos Respublikos piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo nuostatos. 

3. Savivaldybių merai iki 2023 m. kovo 31 d. priima šio įstatymo įgyvendinamuosius 

teisės aktus. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

Respublikos Prezidentas 

 

 

Teikia 

Socialinių reikalų ir darbo komiteto vardu 

Komiteto pirmininkas        Justas Džiugelis 

 


